PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.09.2018                                                                                                                                  № 50
ст-ца  Передовая
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Передовского сельского поселения Отрадненского района от 15 декабря 2017 года № 126 «Об утверждении  порядка осуществления администрацией Передовского сельского  поселения  Отрадненского  района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Передовского   сельского  поселения Отрадненского  района
 в 2018 году»

В соответствии  с приказом Минфина Российской Федерации  от  1 июля

2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения  бюджетной

классификации Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 15 декабря 2017 года № 126 «Об утверждении  порядка осуществления администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского  района в 2018 году», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к Порядку осуществления администрацией Передовского сельского поселения Отрадненского района бюджетных  полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района в 2018 году по коду 992 «Администрация сельского поселения»:
Дополнить:
	992 2 19 60010 10 0000 151

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Старшему финансисту администрации Передовского сельского поселения  Отрадненского  района Е.Г.Федоровой  в течение двух рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управлению Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  Передовского сельского поселения

Отрадненского района

	Г.И.Яковенко